ZMIANY W WYDATKACH NA 2011 ROK

Zatacznik nr 1 do uchwaty nr 75/XV/2011
Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 listopada 2011 roku
zmieniajacej Uchwate Budzetowg Miasta Gostynina na rok 2011

Planowane wydatki na 2011 rok

Dziat | Rozdziat Nazwa dziatu i rozdziatu Ogotem w tym:
. Zmiana .. . . .
Przed zmiang (-1+) Po zmianie biezace majatkowe
1 2 3 4 5 6

i -24 000

801 |OSWIATA | WYCHOWANIE 17 691 927 17 691 927 16 221 477 1470 450
24 000

80101 |Szkoty podstawowe 7 262 022 -24 000 7 238 022 -24 000 0

80195 |Pozostata dziatalnosé 56 500 24 000 80 500 24 000 0
-24 000

Wydatki ogétem 95 092 054 95 092 054 38 046 736 57 045 318
24 000

Przewodniczacy Rady Miejskiej

mgr Jolanta Syska - Szymczak




ZMIANY W WYDATKACH BIEZACYCH NA 2011 ROK

Zatacznik nr 2 do uchwaty nr 75/XV/2011
Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 listopada 2011 roku
zmieniajgcej Uchwate Budzetowg Miasta Gostynina na rok 2011

Ogotem w tym: Na P(;°_9;amy
Z udziarem
Wydatki ] Dotacje na | Swiadczenia | $rodkéw, o W:(pia'ty £ Obstuga
Dziat | Rozdziat Nazwa dziatu i rozdziatu Zmiana je(linostek na wynagrodze- r::;:l::jr;ei:h zgd'ania na rzecz os6b |ktorych mowa po:::z:ﬁ i dlu:;g
Przed zmiang (-1+) Po zmianie |budzeto-wych Tiac :.sr:g::lz(;:: statutowych biezace fizycznych Wf;)"'t(-t 52 lilzt-1 ]
zadan u.o.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

] -24 000

801 |OSWIATA | WYCHOWANIE 16 221 477 16 221 477| 16 102 848| 12 744 000| 3 358 848 0 33400 85 229 0 0
24 000

80101 [Szkoty podstawowe 5891572 -24 000| 5867 572 0 0 0 0 0] -24000 0 0

80195 |Pozostata dziatalno$¢ 56 500 24 000 80 500 24 000 0 24 000 0 0 0 0 0
-24 000

Ogétem wydatki 38 046 736 38 046 736| 28 754 516| 20 066 272| 8 688 244 1 819 300]| 6 193 619] 278 791 32400 968 110
24 000

Przewodniczacy Rady Miejskiej

mgr Jolanta Syska - Szymczak



Zatgcznik nr 3 do uchwa
Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 listc
zmieniajgcej Uchwate Budzetowg Miasta Gosty

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2011 rok

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego (w
tym w ramach funduszu soteckiego)

taczne
koszty
finansowe

Naklady
poniesione

Planowane wydatki

rok 2011

z tego zrodia finansowania

dochody
wilasne jst

kredyty,
pozyczki,

papiery
wartosc.

srodki
pochodz.
z innych

zrodet*

Srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt2i 3 u.f.p.

4

9

10

11

600

60016

[Modernizacja chodnikéw w ul.: Parkowa,
Legionéw Polsk., Ziemowita, Kwiatowa,
Bema, siegacz od ul. Bema, Gliniana i
|Mickiewicza

424 000

424 000

424 000

600

60016

Wykonanie podbudowy i nawierzchni z
betonu asfaltowego na drogach gminnych
w ul.: Makulinskiego, Legionéw Polsk.,
[Morenowa, siegacz od ul. Bema i od ul.
Bierzewickiej

309 000

309 000

309 000

600

60016

Opracowanie koncepcji lokalizacji miejsc
postojowych na drogach gminnych w ul.:
Kutnowska, Wojska Polsk., Al.

Popietuszki, Parkowa, Moniuszki i Polna

45 000

45 000

45 000

600

60016

\Wykonanie toalety wolnostojgcej u zbiegu
drég gminnych ul. Rynek i 3 Maja wraz z
przytaczem wodno-kanalizacyjnym i
elektrycznym

109 000

109 000

109 000

600

60016

Budowa drogi gminnej w ul. Dybanka

431 200

431 200

431 200

600

60016

Wykonanie infrastruktury drogowe;j - stupki
7aliwne

60 000

60 000

60 000

WPIOWPIONWI >0 W >0 W >]0 W >




C.

-2
Planowane wydatki
L z tego zrodta finansowania
L Dziat | Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego (w k?;;zzr:e Naklady i ]
P- "| tym w ramach funduszu soleckiego) | . y poniesione | o1 2011 kredyty, srodki $rodki
Inansowe dochody | pozyczki, pochodz. wymienione
wilasne jst | papiery z innych wart. 5 ust. 1
wartosc. zrédet* pkt2i3 u.fp.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Zakup zabudowanej nieruchomosci przy A.
7. 700 | 70005 Jul. Ozdowskiego nr ewid. 3253 do 84 000 0 84 000 84 000 B. 0
gminnego zasobu nieruchomosci C.
Wykonanie instalacji centralnego A.
ogrzewania etazowego wraz z
8. 700 | 70095 |wewnetrzng instalacja gazowg w 200 000 0 200 000 200 000 B. 0
komunalnym budynku mieszkalnym
wielorodzinnym przy ul. 3 Maja 20a C.
Remont komunalnego budynku A.
9. 700 70095 |mieszkalnego oraz zagospodarowanie 50 000 0 50 000 50 000 B. 0
terenu przy ul. Kosciuszkowcow C.
Termomodernizacja 5 budynkéw A.
10. 700 | 70095 [mieszkalnych przy ul. 3 Maja 30, Parkowej 1 680 000 0] 1680000 750 000 930 000|B. 0
1,2,4i6 C.
Zakup sprzetu komputerowego dla A.
11. 750 | 75023 |potrzeb Urzedu Miasta i modernizacja 140 000 0 140 000 140 000 B. 0
serwerowni C.
- . A. 0
12. | 754 | 75412 [F2KUP zestawu oswietieniowego dia 4000 0 4000 1500 B. 2 500 0
Ochotniczej Strazy Pozarnej c 0
A. 0
13. | 754 | 75416 [F2KUP sprzetu komputerowego dla 2 500 0 2 500 2 500 B. 0 0
potrzeb Strazy Miejskiej c 0
A. 0
14. 754 | 75416 |Rozbudowa monitoringu miejskiego 60 000 0 60 000 60 000 B. 0 0
C. 0




taczne

Planowane wydatki

z tego zrodia finansowania

L Dziat | Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego (w koszt Naklady i .
P " | tym w ramach funduszu soteckiego) | .. y poniesione | o1 2011 kredyty, srodki srodki
finansowe dochody | pozyczki, pochodz. wymienione
wilasne jst | papiery z innych wart. 5 ust. 1
wartosc. zrédet* 482
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Utworzenie placu zabaw przy Szkole A. 230 450

15. 801 80101 |Podstawowej nr 1 i przy Szkole 562 650 12 200 550 450 320 000 0[B. 0 0
Podstawowej nr 3 C. 0
[Modernizacja budynkéw oraz A. 0

16. 801 80101 Jzagospodarowanie terenéw szkot 820 000 0 820 000 820 000 0|B. 0 0
podstawowych C. 0
A. 0

17. 801 80110 |[Modernizacja budynku Gimnazjum nr 1 50 000 0 50 000 50 000 O|B. 0 0
C. 0
A. 0

18. 801 80110 |[Modernizacja budynku Gimnazjum nr 2 50 000 0 50 000 50 000 0|B. 0 0
C. 0
Zakup sprzetu komputerowego do A. 0

19. 851 85154 |Swietlicy dla dzieci z rodzin zagrozonych 3000 0 3000 3000 0|B. 0 0
alkoholizmem C. 0
[Modernizacja pomieszczen $wietlicy dla A. 0

20. 851 85154 |dzieci z rodzin zagrozonych 60 000 0 60 000 60 000 0|B. 0 0
alkoholizmem C. 0
. , s A. 0

21. | 900 | 90015 [Budowa oswietlenia na ul. Zabiej, 40 000 o 40000 40000 olB. 0 0
Solidarnosci, Stoddlnej i innych c 0
A. 0

22. 900 | 90095 |Park ul. Dybanka 66 100 6 100 60 000 60 000 olB. 0 0
C. 0
A. 0




Kewltalizacja rynku wraz z przylegrymi

23. | 900 | 90095 ulicami 362 421 262 421 100 000| 100 000| 0|B. 0 0
C. 0
-4 -
Planowane wydatki
n z tego zrodia finansowania
L Dziat | Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego (w k?;zzr:e Naklady i ]
P- " | tym w ramach funduszu soteckiego) | .. y poniesione | . 1 2011 kredyty, srodki $rodki
finansowe r dochody | pozyczki, pochodz. | wymienione
wiasne jst | papiery z innych wart. 5 ust. 1
wartosc. zrodet* pkt 2i 3 u.fp.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Bud boiska "Moje boisko - Orlik a 0
udowa boiska "Moje boisko - Orli
24. | 926 | 92601 2012" przy MOSIR 633 638 30 538 603 100 603 100 0 (Ii 8 0
A. 230 450
[OGOLEM 6 246 509 311259 5935250, 4772300 930 000|B. 2500 0
C. 0

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa
- 230.450,-zt - $rodki z Ministerstwa Sportu i Turystyki ujete w planie wydatkéw
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
- 2.500,-zt - dotacja z Urzedu Marszatkowskiego Wojewddztwa Mazowieckiego

C. Inne zrédta

Przewodniczacy Rad

mgr Jolanta Syska -



ty nr 75/XV/2011
ypada 2011 roku
'nina na rok 2011
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